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Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Samma planeringstider för förskolor och skolor 
i hela stadsdelen fr o m höstterminen 2007 - 
svar på medborgarförslag 

 
Förslag till beslut 
Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på medborgarförslag från Hannah 
Westermark Montenegro. 
 
 
 
Gillis Hammar                                                                  Katharina Norström 
Stadsdelsdirektör                                                              Chef avdelningen förskola-skola 
 
 
 
Ärendets beredning 
Detta ärende har beretts inom avdelningen förskola-skola. 
 
 
 
Bakgrund 
Stadsdelsnämnden gav 2007-03-22 förvaltningen i uppdrag att bereda ett 
medborgarförslag från Hannah Westermark Montenegro. Förslagsställaren har barn i 
såväl barnomsorg som skolbarnsomsorg. Tiderna för barnomsorgens och skolans 
planeringsdagar stämmer inte överens och enligt föräldern måste hon ta ledigt fyra hela 
dagar per termin och gå tidigare från arbetet vid åtta tillfällen per termin. Föräldern 
föreslår att förvaltningen ska planera för samma planeringsdagar i hela stadsdelen. 
 
 
Förvaltningens svar 
För att kunna planera verksamheten har såväl personal i förskolan som skolan 2 
planeringsdagar per termin och arbetsplatsträffar en gång i månaden per termin. 
Arbetsplatsträffarna börjar kl 16. Beslut att förskolorna har rätt att stänga kl 16 en gång i 
månaden har fattats av stadsdelsnämnden. 
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Förvaltningen har varit i kontakt med rektor för Årstaskolan och chefen för 
förskoleområde Årsta 2. Inom Årsta 2 finns det 12 förskolor. För planeringsdagar och 
arbetsplatsträffar är förskolorna indelade i 7 grupper. För att förskolechefen och de två 
biträdande cheferna ska kunna delta i planeringen träffas grupperna vid olika tillfällen. 
Eftersom förskolorna inom Årsta 2 inte kan ha samma planeringsdagar och 
arbetsplatsträffar är det inte möjligt att planeringstillfällena under terminen kan 
sammanfalla med Årstaskolans planeringstillfällen för personalen i skolåren F-3. 
 
Förslaget att planeringstiden ska samordnas i hela stadsdelen skulle innebära att 41 
förskolor och 7 skolor i stadsdelen ska ha samma planeringstillfällen fr o m höstterminen 
2007. Av ovan framgår att det inte är genomförbart. 
 
Förvaltningen har full förståelse för att det innebär en olägenhet för såväl föräldrar med 
barn i förskola och skola som för föräldrar med barn i olika förskolor. I Årstaskolan 
ordnas omsorg för barn som absolut är i behov av det under planeringsdagarna. För 
förskolebarnen som är i behov av omsorg under planeringsdagar erbjuds det vid en av 
områdets förskolor. 
 
Utbildningsförvaltningen kommer fr o m 1 juli överta ansvaret för stadens skolor. Detta 
innebär att skola och förskola kommer att ligga under olika förvaltningar. 
 
 
Bilaga 
Medborgarförslag från Hannah Westermark Montenegro 2007-02-19, drn 07-420/84. 
 


